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				          BASHKIA VAU DEJËS
KOMITETI I PRANIMIT

NJOFTIM FITUESI PËR FIZIOTERAPIST


Bazuar në Marrëveshjen e Bashkëpunimit Nr.1221/1, datë 26.02.2024 ndërmjet Shërbimit Social Shtetëror dhe Bashkisë Vau Dejës, në Shkresën Nr. 807/17, datë 12.02.2024 të Ministrisë së Politikave të Përkujdesjes Sociale të Integruara, si dhe në Shpalljen e Vendeve të Lira të Punës Bashkia Vau Dejës , njofton se:

Për pozicionin “Fizioterapist”, kandidati fitues është:


 	Z. Klejdi Pjetri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




